
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 628 PAULO PENINHA M3099 - 00:04:22 13,72 02:19:58

2 619 LUIZ CLAUDIO FERNANDES DOS 
SANTOS

M3099 - INSTITUTO JACQUELINE 
TERTO

00:05:02 11,93 02:40:53

3 606 EDUARDO FERREIRA M3099 - EF RUNNING/EU 
CORREDORA

00:05:14 11,48 02:47:15

4 601 ALLANBLACK M3099 - TEAMBLACK 00:05:14 11,48 02:47:16

5 634 WARLEY ANGELO MARÇAL M3099 - LEÕES DE JUDÁ 00:05:17 11,35 02:49:07

6 650 CRISTIAN MACIEL OLIVEIRA M3099 1 00:05:20 11,27 02:50:24

7 655 WESLEI DE SOUZA SANTOS M3099 2 00:05:20 11,27 02:50:25

8 651 LUIZ FELIPE MACIEL DE OLIVEIRA M1829 1 OFF SABARA TRAIL 00:05:27 10,99 02:54:40

9 649 EMERSON FRANCISCO DE OLIVEIRA M3099 3 00:05:40 10,58 03:01:27

10 631 RONAN HONÓRIO M3099 4 ALL LIMA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:45 10,43 03:04:05

11 620 MARCELO DE FARIA PASSOS M3099 5 SOUULTRA CORRIDA DE 
MONTANHA

00:05:50 10,29 03:06:33

12 629 RAFAEL INÁCIO DA SILVA CALDAS M1829 2 NÃO 00:05:50 10,28 03:06:46

13 660 BRUNO FERNANDES DA SILVA M1829 3 00:06:02 9,93 03:13:17

14 656 FERNANDO MOREIRA SANTOS M3099 6 00:06:03 9,91 03:13:47

15 615 JEFFERSON FERNANDO BATISTA DA 
SILVA

M3099 7 TEAM BLACK 00:06:11 9,70 03:17:57

16 609 FELIPE MONTEIRO DE BARROS LINS M3099 8 ENDORFINA 00:06:11 9,70 03:17:58

17 625 MAURO TERUO FUZIYAMA M3099 9 ENDORFINA 00:06:14 9,63 03:19:22

18 616 JOAQUIM BEMFEITO M3099 10 00:06:15 9,60 03:20:05

19 657 GLAYSSON ALCANTRA DE CASTRO M3099 11 00:06:27 9,30 03:26:31

20 654 FABIANO LUIZ MARQUES M3099 12 00:06:42 8,96 03:34:10

21 623 MARCOS DE PAULA M3099 13 00:06:45 8,89 03:35:54

22 632 SIGE DANIEL MOREIRA JUNIOR M3099 14 TEAM BLACK 00:06:53 8,71 03:40:22

23 627 NATAN SANTOS ANDRADE M3099 15 00:07:12 8,33 03:50:34

24 621 MÁRCIO ANTONIO LARA M3099 16 GALO RUNNERS 00:07:13 8,32 03:50:41

25 630 RENATO DOS SANTOS MARQUES M3099 17 ENDORFINA 00:07:16 8,25 03:52:46

26 605 DANIEL NEVES STEHLING M3099 18 00:07:25 8,09 03:57:18

27 613 HUDSON SANTOS M3099 19 CORRE LAGOA 00:07:25 8,08 03:57:32

28 604 DANIEL AUGUSTO FERREIRA SILVA M3099 20 00:07:39 7,85 04:04:40

29 626 MILTON DUARTE DOS SANTOS M3099 21 BHCITY 00:07:51 7,65 04:10:57

30 624 MARLON TEODORO M3099 22 00:08:20 7,20 04:26:47

31 635 WARLLEY CÉSAR DO NASCIMENTO 
SILVA

M3099 23 STAYHARDRUNNERS 00:08:35 6,99 04:34:35

32 607 ELCIO PEREIRA DO CARMO M3099 24 CAMPINA VERDE 00:09:45 6,16 05:11:45
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 602 CELIA FÁTIMA DOS SANTOS F3099 - EU CORREDORA 00:06:16 9,57 03:20:42

2 611 GLAUCIENE PEREIRA MARTINS F3099 - ULTRAFOX 00:06:39 9,01 03:33:04

3 618 LUCICREI ANDRELINA SANTOS F3099 - STAYHARDRUNNERS 00:06:42 8,97 03:34:09

4 608 ESTER SANTOS DORNELAS 
RODRIGUES

F3099 - 00:06:43 8,92 03:35:08

5 652 LIZANDRA OIVEIRA PUNGIRUM F3099 - AVULSO 00:07:13 8,32 03:50:43

6 659 SILVANIA MARIA GONÇALVES F3099 1 00:07:21 8,16 03:55:24

7 653 CAMILA ROMANA F3099 2 00:07:25 8,09 03:57:19
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 651 LUIZ FELIPE MACIEL DE OLIVEIRA OFF SABARA TRAIL 00:05:27 10,99 02:54:40

2 629 RAFAEL INÁCIO DA SILVA CALDAS NÃO 00:05:50 10,28 03:06:46

3 660 BRUNO FERNANDES DA SILVA 00:06:02 9,93 03:13:17

Masculino de 30 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 650 CRISTIAN MACIEL OLIVEIRA 00:05:20 11,27 02:50:24

2 655 WESLEI DE SOUZA SANTOS 00:05:20 11,27 02:50:25

3 649 EMERSON FRANCISCO DE OLIVEIRA 00:05:40 10,58 03:01:27

4 631 RONAN HONÓRIO ALL LIMA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:45 10,43 03:04:05

5 620 MARCELO DE FARIA PASSOS SOUULTRA CORRIDA DE 
MONTANHA

00:05:50 10,29 03:06:33

6 656 FERNANDO MOREIRA SANTOS 00:06:03 9,91 03:13:47

7 615 JEFFERSON FERNANDO BATISTA DA SILVA TEAM BLACK 00:06:11 9,70 03:17:57

8 609 FELIPE MONTEIRO DE BARROS LINS ENDORFINA 00:06:11 9,70 03:17:58

9 625 MAURO TERUO FUZIYAMA ENDORFINA 00:06:14 9,63 03:19:22

10 616 JOAQUIM BEMFEITO 00:06:15 9,60 03:20:05

11 657 GLAYSSON ALCANTRA DE CASTRO 00:06:27 9,30 03:26:31

12 654 FABIANO LUIZ MARQUES 00:06:42 8,96 03:34:10

13 623 MARCOS DE PAULA 00:06:45 8,89 03:35:54

14 632 SIGE DANIEL MOREIRA JUNIOR TEAM BLACK 00:06:53 8,71 03:40:22

15 627 NATAN SANTOS ANDRADE 00:07:12 8,33 03:50:34

16 621 MÁRCIO ANTONIO LARA GALO RUNNERS 00:07:13 8,32 03:50:41

17 630 RENATO DOS SANTOS MARQUES ENDORFINA 00:07:16 8,25 03:52:46

18 605 DANIEL NEVES STEHLING 00:07:25 8,09 03:57:18

19 613 HUDSON SANTOS CORRE LAGOA 00:07:25 8,08 03:57:32

20 604 DANIEL AUGUSTO FERREIRA SILVA 00:07:39 7,85 04:04:40

21 626 MILTON DUARTE DOS SANTOS BHCITY 00:07:51 7,65 04:10:57

22 624 MARLON TEODORO 00:08:20 7,20 04:26:47

23 635 WARLLEY CÉSAR DO NASCIMENTO SILVA STAYHARDRUNNERS 00:08:35 6,99 04:34:35

24 607 ELCIO PEREIRA DO CARMO CAMPINA VERDE 00:09:45 6,16 05:11:45
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Feminino de 30 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 659 SILVANIA MARIA GONÇALVES 00:07:21 8,16 03:55:24

2 653 CAMILA ROMANA 00:07:25 8,09 03:57:19
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 731 FÁBIO CARDOSO PEREIRA M3039 - AVULSO 00:03:40 16,35 00:36:42

2 721 DANIEL EVANGELISTA CAETANO M3039 - MAIAS RENEGADAS 00:03:49 15,71 00:38:12

3 895 MARIO INACIO JUNIOR M5099 - 00:03:54 15,36 00:39:04

4 747 JHONATHAN HENRIQUE FREITAS DOS 
ANJOS

M1829 - ALLIMA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:08 14,51 00:41:21

5 772 MAURÍCIO LOPES CAETANO M5099 - EQUIPE VEM 00:04:08 14,49 00:41:24

6 759 LUCAS HORTA DE ALMEIDA M3039 1 WJC 00:04:36 13,05 00:45:59

7 760 LUCAS SINCORA TEIXEIRA M1829 1 00:04:45 12,62 00:47:33

8 764 MARCELO SOUZA PRATA M4049 1 STUDIO 360° 00:04:54 12,25 00:48:59

9 792 VINÍCIUS SANTOS BRAZ M3039 2 00:04:54 12,24 00:49:02

10 755 LEANDRO VIDAL DE OLIVEIRA M3039 3 00:04:55 12,20 00:49:11

11 739 GLANDERSON JASCOLKA LIMA M4049 2 EU CORREDORAS 00:04:57 12,10 00:49:35

12 705 ADRIANO MATOS FERNANDES M5099 1 BV RUN TRI 00:05:01 11,97 00:50:08

13 707 ALBERTH TEIXEIRA DO NASCIMENTO M1829 2 SERRA DO ROLA MOÇA 00:05:16 11,40 00:52:39

14 891 LEONARDO RAIMUNDO M4049 3 00:05:17 11,37 00:52:47

15 706 AGNALDO MÁRCIO TEIXEIRA M4049 4 00:05:19 11,29 00:53:10

16 722 DANIEL PAIN E SILVA M4049 5 00:05:19 11,29 00:53:10

17 790 THALYSSON RIBEIRO M1829 3 VT RUNNING 00:05:19 11,28 00:53:12

18 751 JOSÉ ARNALDO RODRIGUES DA 
SILVA

M5099 2 ARENA BELO VALE 00:05:20 11,25 00:53:21

19 783 ROBSON CALDEIRA CRUZ M4049 6 00:05:21 11,23 00:53:27

20 786 ROMULO SANTANA DE PAULA M3039 4 00:05:23 11,14 00:53:51

21 894 CRISTIANO VITOR ALVES MORAES M4049 7 00:05:24 11,11 00:54:00

22 742 GUSTAVO HENRIQUE GONÇALVES 
ALMEIDA

M3039 5 00:05:28 10,98 00:54:39

23 746 JEFERSON CEZAR DAMASCENO CRUZ M3039 6 00:05:30 10,91 00:55:00

24 896 CLEBER BATISTA M5099 3 00:05:34 10,79 00:55:37

25 766 MARCUS VINICIUS DINIZ FERREIRA M4049 8 VEMCORRIDA 00:05:34 10,78 00:55:41

26 782 RICHARDSON M3039 7 MOVI-MENTE 00:05:44 10,46 00:57:22

27 784 RODRIGO ARCANJO M4049 9 S.A RUN 00:05:48 10,35 00:57:58

28 737 FERNANDO DAVID DAMASCENO 
NOGUEIRA

M3039 8 NÃO TENHO 00:05:50 10,29 00:58:17

29 704 ADRIANO HENRIQUE SABINO M4049 10 00:05:55 10,14 00:59:09

30 734 FELIPPE DINIZ VILLAR M3039 9 00:06:14 9,63 01:02:19

31 791 THERIS RAWLISON ALVARENGA CRUZ M5099 4 00:06:15 9,59 01:02:35

32 763 MANOEL MAURINO M3039 10 00:06:17 9,55 01:02:50

33 892 EDUADO RODRIGUES DA SILVA M4049 11 00:06:24 9,37 01:04:04

1Página :Relatório emitido em 17/07/2022 as 14:01:39

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - TRAIL 10 KM - Masculino 

MINAS RACE - 2022



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 888 RICRDO HENRIQUE MOURA DE 
OLIVEIRA

M4049 12 00:06:25 9,36 01:04:06

35 793 VÍTOR RODRIGUES M1829 4 00:06:26 9,33 01:04:17

36 780 REINALDO APARECIDO DIAS SOARES M4049 13 00:06:28 9,27 01:04:44

37 785 ROGÉRIO BARRETO DE ALMEIDA M5099 5 AMIGOS DE PACE DE 
BELO HORIZONTE

00:06:37 9,08 01:06:06

38 743 HELTER HENRIQUE ALVES CAIXETA M4049 14 00:06:38 9,04 01:06:23

39 720 DANIEL M3039 11 TEAM BLACK 00:06:43 8,93 01:07:11

40 795 WENDEL MOREIRA SAKAKI M1829 5 AMN 00:06:48 8,83 01:07:58

41 887 DALMO P CAFE M4049 15 00:07:30 8,01 01:14:57

42 750 JOSÉ APARECIDO FERREIRA M5099 6 00:07:46 7,72 01:17:41

43 708 ALEXANDRE MONTEIRO DE PAULA 
ANDRADE

M4049 16 00:07:49 7,67 01:18:11

44 777 OLICIO MEIRELES DA CUNHA M5099 7 NÃO TENHO 00:07:57 7,55 01:19:30

45 718 JOEL LEOCARDIO VIEIRA M5099 8 00:08:12 7,32 01:21:59

46 736 FERNANDO CABRAL M5099 9 VELHO SOLO 00:08:16 7,25 01:22:44

47 740 GUILHERME FERNANDES VIEIRA M1829 6 AMADOR 00:08:17 7,25 01:22:47

48 709 ALEXANDRO PEREIRA DOS SANTOS M4049 17 00:08:28 7,08 01:24:42

49 752 JOSÉ GUIDO DE ANDRADE NETO M1829 7 00:09:09 6,56 01:31:31

50 719 CRISTIANO COTA ALVES DA SILVA M4049 18 00:10:42 5,60 01:47:05

51 711 ALLAN MICHAEL DE OMENA 
FERNANDES

M3039 12 00:11:13 5,35 01:52:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 774 MONICA SOUZA GUIMARÃES F3039 - 00:05:19 11,29 00:53:10

2 728 ELIENE APARECIDA CASTRO DE 
OLIVEIRA

F5099 - 00:05:23 11,15 00:53:48

3 897 FERNANDA VERONICA DE JESUS F3039 - 00:05:23 11,13 00:53:55

4 727 ELIANE DAS GRAÇAS SERAFIM F4049 - WJC 00:05:27 11,02 00:54:27

5 789 SUZANA BARBOSA DA SILVA F3039 - EUCORREDORAOFICIAL 00:05:33 10,82 00:55:27

6 767 MARIA DE FÁTIMA ROCHA MENEZES F5099 1 00:05:50 10,28 00:58:21

7 794 WANDERLICE DO CARMO RAFAEL F3039 1 EU CORREDORA 00:05:59 10,03 00:59:49

8 756 LIDEANE APARECIDASERAFIM F4049 1 WJC 00:05:59 10,02 00:59:53

9 749 CREUZELI VIEIRA CARLOS 
LEOCARDIO

F5099 2 00:06:01 9,96 01:00:15

10 866 ADRIANA ARAUJO DA SILVA F4049 2 00:06:15 9,61 01:02:25

11 796 WILMA SALETE SANTOS F4049 3 00:06:17 9,54 01:02:53

12 733 FELICIA OLIVEIRA C BARRETO F5099 3 ULTRAESPORTES 00:06:18 9,53 01:02:58

13 735 FERNANDA GONÇALVES F4049 4 CORREDORAS E DONAS 
DE SI

00:06:33 9,15 01:05:34

14 898 HOSANA DOS REIS F3039 2 00:06:43 8,93 01:07:12

15 710 ALICE FRANCISCA DE SOUZA F4049 5 ARENA BELO VALE 00:06:43 8,93 01:07:13

16 868 VANESSA APARECIDA JANUARIO F5099 4 CLÃ DESTINOS 00:07:02 8,52 01:10:25

17 753 JOSEANE OLIVEIRA F4049 6 EU CORREDORA 00:07:15 8,28 01:12:28

18 761 LUCIANA PROENÇA VIOTTI F5099 5 00:07:15 8,27 01:12:34

19 788 SANDRA MARIA LOPES DO VALE F5099 6 00:07:29 8,02 01:14:49

20 893 GEORGIA CRISTINA CHAGAS F4049 7 00:07:56 7,56 01:19:24

21 724 DANIELA MAGALHÃES LOURENÇO F4049 8 JECA TATU 00:08:02 7,46 01:20:25

22 723 DANIELA CARLA MENEZES F3039 3 00:08:04 7,43 01:20:45

23 748 JOANICE VASCONCELLOS F5099 7 00:08:12 7,32 01:22:01

24 702 ADRIANA APARECIDA DA SILVA 
ALCÂNTARA

F3039 4 00:08:17 7,24 01:22:52

25 769 MARIANA F3039 5 00:08:17 7,24 01:22:52

26 754 JULIANA CRISTINA CAMPOS 
FERREIRA

F3039 6 EU CORREDORA 00:08:25 7,12 01:24:15

27 778 POLLYANNA ANGELICA GONCALVES 
BENTO

F3039 7 00:08:25 7,12 01:24:15

28 776 NUBIA CRISTINA DE OLIVEIRA F3039 8 00:08:28 7,09 01:24:41

29 714 ANDREIA SOUZA FERNANDES F4049 9 DETERMINADOS BH 00:08:31 7,05 01:25:09

30 773 MICHELE DA SILVA OLEGARIO DOS 
REIS

F3039 9 00:08:31 7,04 01:25:12

31 744 IRENILDE DE JESUS RIBEIRO F4049 10 00:08:32 7,03 01:25:19

32 768 MARIA JOSÉ DE SOUZA RIBEIRO F4049 11 00:08:34 7,00 01:25:45

33 787 ROSANÃ APARECIDA BRAGA DA 
SILVA ARAUJO

F5099 8 TEAMBLACK 00:08:48 6,82 01:27:58
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 738 GEORGIA ATHAYDE BRAGA COSTA F1829 1 00:09:09 6,56 01:31:30

35 712 ANA MARIA CRIST ZANI SOARES F4049 12 00:09:24 6,38 01:34:00

36 701 ADMA NIRCE FLÁVIO DE SOUZA F5099 9 00:10:32 5,69 01:45:23

37 770 MARIANA SILVA DE OLIVEIRA F1829 2 00:11:13 5,35 01:52:06

38 757 LIDIANE LUCAS OMENA FERNANDES 
DE SOUZA

F1829 3 00:11:13 5,35 01:52:07

39 717 CLÁUDIA FONSECA ROMERO F5099 10 STAY HARD 00:12:52 4,66 02:08:39

40 781 ADRIANA MARIA DAS GRAÇAS 
SANTOS

F5099 11 00:12:52 4,66 02:08:39

41 765 MARCILENE VIEIRA RIBEIRO ZAKUR F4049 13 STAY HARD RUNNERS 00:13:24 4,48 02:14:03

42 771 MARTA DOS REIS CRUZ F4049 14 00:13:25 4,47 02:14:06
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 760 LUCAS SINCORA TEIXEIRA 00:04:45 12,62 00:47:33

2 707 ALBERTH TEIXEIRA DO NASCIMENTO SERRA DO ROLA MOÇA 00:05:16 11,40 00:52:39

3 790 THALYSSON RIBEIRO VT RUNNING 00:05:19 11,28 00:53:12

4 793 VÍTOR RODRIGUES 00:06:26 9,33 01:04:17

5 795 WENDEL MOREIRA SAKAKI AMN 00:06:48 8,83 01:07:58

6 740 GUILHERME FERNANDES VIEIRA AMADOR 00:08:17 7,25 01:22:47

7 752 JOSÉ GUIDO DE ANDRADE NETO 00:09:09 6,56 01:31:31

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 759 LUCAS HORTA DE ALMEIDA WJC 00:04:36 13,05 00:45:59

2 792 VINÍCIUS SANTOS BRAZ 00:04:54 12,24 00:49:02

3 755 LEANDRO VIDAL DE OLIVEIRA 00:04:55 12,20 00:49:11

4 786 ROMULO SANTANA DE PAULA 00:05:23 11,14 00:53:51

5 742 GUSTAVO HENRIQUE GONÇALVES ALMEIDA 00:05:28 10,98 00:54:39

6 746 JEFERSON CEZAR DAMASCENO CRUZ 00:05:30 10,91 00:55:00

7 782 RICHARDSON MOVI-MENTE 00:05:44 10,46 00:57:22

8 737 FERNANDO DAVID DAMASCENO NOGUEIRA NÃO TENHO 00:05:50 10,29 00:58:17

9 734 FELIPPE DINIZ VILLAR 00:06:14 9,63 01:02:19

10 763 MANOEL MAURINO 00:06:17 9,55 01:02:50

11 720 DANIEL TEAM BLACK 00:06:43 8,93 01:07:11

12 711 ALLAN MICHAEL DE OMENA FERNANDES 00:11:13 5,35 01:52:07

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 764 MARCELO SOUZA PRATA STUDIO 360° 00:04:54 12,25 00:48:59

2 739 GLANDERSON JASCOLKA LIMA EU CORREDORAS 00:04:57 12,10 00:49:35

3 891 LEONARDO RAIMUNDO 00:05:17 11,37 00:52:47

4 706 AGNALDO MÁRCIO TEIXEIRA 00:05:19 11,29 00:53:10

5 722 DANIEL PAIN E SILVA 00:05:19 11,29 00:53:10

6 783 ROBSON CALDEIRA CRUZ 00:05:21 11,23 00:53:27

7 894 CRISTIANO VITOR ALVES MORAES 00:05:24 11,11 00:54:00
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 766 MARCUS VINICIUS DINIZ FERREIRA VEMCORRIDA 00:05:34 10,78 00:55:41

9 784 RODRIGO ARCANJO S.A RUN 00:05:48 10,35 00:57:58

10 704 ADRIANO HENRIQUE SABINO 00:05:55 10,14 00:59:09

11 892 EDUADO RODRIGUES DA SILVA 00:06:24 9,37 01:04:04

12 888 RICRDO HENRIQUE MOURA DE OLIVEIRA 00:06:25 9,36 01:04:06

13 780 REINALDO APARECIDO DIAS SOARES 00:06:28 9,27 01:04:44

14 743 HELTER HENRIQUE ALVES CAIXETA 00:06:38 9,04 01:06:23

15 887 DALMO P CAFE 00:07:30 8,01 01:14:57

16 708 ALEXANDRE MONTEIRO DE PAULA ANDRADE 00:07:49 7,67 01:18:11

17 709 ALEXANDRO PEREIRA DOS SANTOS 00:08:28 7,08 01:24:42

18 719 CRISTIANO COTA ALVES DA SILVA 00:10:42 5,60 01:47:05

Masculino de 50  anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 705 ADRIANO MATOS FERNANDES BV RUN TRI 00:05:01 11,97 00:50:08

2 751 JOSÉ ARNALDO RODRIGUES DA SILVA ARENA BELO VALE 00:05:20 11,25 00:53:21

3 896 CLEBER BATISTA 00:05:34 10,79 00:55:37

4 791 THERIS RAWLISON ALVARENGA CRUZ 00:06:15 9,59 01:02:35

5 785 ROGÉRIO BARRETO DE ALMEIDA AMIGOS DE PACE DE BELO 
HORIZONTE

00:06:37 9,08 01:06:06

6 750 JOSÉ APARECIDO FERREIRA 00:07:46 7,72 01:17:41

7 777 OLICIO MEIRELES DA CUNHA NÃO TENHO 00:07:57 7,55 01:19:30

8 718 JOEL LEOCARDIO VIEIRA 00:08:12 7,32 01:21:59

9 736 FERNANDO CABRAL VELHO SOLO 00:08:16 7,25 01:22:44
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 738 GEORGIA ATHAYDE BRAGA COSTA 00:09:09 6,56 01:31:30

2 770 MARIANA SILVA DE OLIVEIRA 00:11:13 5,35 01:52:06

3 757 LIDIANE LUCAS OMENA FERNANDES DE SOUZA 00:11:13 5,35 01:52:07

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 794 WANDERLICE DO CARMO RAFAEL EU CORREDORA 00:05:59 10,03 00:59:49

2 898 HOSANA DOS REIS 00:06:43 8,93 01:07:12

3 723 DANIELA CARLA MENEZES 00:08:04 7,43 01:20:45

4 702 ADRIANA APARECIDA DA SILVA ALCÂNTARA 00:08:17 7,24 01:22:52

5 769 MARIANA 00:08:17 7,24 01:22:52

6 754 JULIANA CRISTINA CAMPOS FERREIRA EU CORREDORA 00:08:25 7,12 01:24:15

7 778 POLLYANNA ANGELICA GONCALVES BENTO 00:08:25 7,12 01:24:15

8 776 NUBIA CRISTINA DE OLIVEIRA 00:08:28 7,09 01:24:41

9 773 MICHELE DA SILVA OLEGARIO DOS REIS 00:08:31 7,04 01:25:12

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 756 LIDEANE APARECIDASERAFIM WJC 00:05:59 10,02 00:59:53

2 866 ADRIANA ARAUJO DA SILVA 00:06:15 9,61 01:02:25

3 796 WILMA SALETE SANTOS 00:06:17 9,54 01:02:53

4 735 FERNANDA GONÇALVES CORREDORAS E DONAS DE SI 00:06:33 9,15 01:05:34

5 710 ALICE FRANCISCA DE SOUZA ARENA BELO VALE 00:06:43 8,93 01:07:13

6 753 JOSEANE OLIVEIRA EU CORREDORA 00:07:15 8,28 01:12:28

7 893 GEORGIA CRISTINA CHAGAS 00:07:56 7,56 01:19:24

8 724 DANIELA MAGALHÃES LOURENÇO JECA TATU 00:08:02 7,46 01:20:25

9 714 ANDREIA SOUZA FERNANDES DETERMINADOS BH 00:08:31 7,05 01:25:09

10 744 IRENILDE DE JESUS RIBEIRO 00:08:32 7,03 01:25:19

11 768 MARIA JOSÉ DE SOUZA RIBEIRO 00:08:34 7,00 01:25:45

12 712 ANA MARIA CRIST ZANI SOARES 00:09:24 6,38 01:34:00

13 765 MARCILENE VIEIRA RIBEIRO ZAKUR STAY HARD RUNNERS 00:13:24 4,48 02:14:03

14 771 MARTA DOS REIS CRUZ 00:13:25 4,47 02:14:06
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Feminino de 50 acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 767 MARIA DE FÁTIMA ROCHA MENEZES 00:05:50 10,28 00:58:21

2 749 CREUZELI VIEIRA CARLOS LEOCARDIO 00:06:01 9,96 01:00:15

3 733 FELICIA OLIVEIRA C BARRETO ULTRAESPORTES 00:06:18 9,53 01:02:58

4 868 VANESSA APARECIDA JANUARIO CLÃ DESTINOS 00:07:02 8,52 01:10:25

5 761 LUCIANA PROENÇA VIOTTI 00:07:15 8,27 01:12:34

6 788 SANDRA MARIA LOPES DO VALE 00:07:29 8,02 01:14:49

7 748 JOANICE VASCONCELLOS 00:08:12 7,32 01:22:01

8 787 ROSANÃ APARECIDA BRAGA DA SILVA ARAUJO TEAMBLACK 00:08:48 6,82 01:27:58

9 701 ADMA NIRCE FLÁVIO DE SOUZA 00:10:32 5,69 01:45:23

10 717 CLÁUDIA FONSECA ROMERO STAY HARD 00:12:52 4,66 02:08:39

11 781 ADRIANA MARIA DAS GRAÇAS SANTOS 00:12:52 4,66 02:08:39
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